## Prefeitura Municipal de João Dourado

**Pregao Presencial** 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de João Dourado torna público, o resultado da licitação na modalidade P. Presencial Nº 01/12- Tipo: Menor Preço/Menor Lance valor unitário— Objeto: Fornecimento programado de combustíveis (gasolina comum, álcool hidratado e óleo diesel), derivados de petróleo (óleo lubrificante, fluídos e graxas), filtros de ar e filtros de óleo, para veículos e máquinas desta Prefeitura - Empresa Vencedora: 1º Lugar: POSTO DE SERVIÇO UNIÃO LTDA Valor global da licitação 567.331,06. João Dourado Ba., 02/02/12 — Valtemir M. Ribeiro — Pregoeiro.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR